



கடனது செயல்  
1. பாலமுதல் /  
2. கவிச்செல்வ  
(புரல்பெக்டர்)  
மேற்செண்டு  
வெங்கடநாராய  
விழார், குக்கன்  
இடம் : சென்னை  
தேதி : 28.01.2020

**Sicagen**  
**சிகாஜென் இந்தியா லிமிடெட்**

புதிதானது : 405 நகம் ஸ்டீட் ஹவுஸ்  
எண்.88, மகன்ட் ஸ்ட்ரீட், கீழை சென்னை -600032.  
CIN : L74900TN2004PLC053467

**அறிவிப்பு**

SEBI (பட்டியலிடும் கடமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) நியந்தனைகள், 2015, நிந்தனை 47(1)(இன் படிமற்றவற்றிற்கு இடையில், கீழ்க்கண்டவைகளை 31.12.2019 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து பரிந்துரை செய்வதற்காக சிகாஜென் இந்தியா லிமிடெட் இயக்குனர் குழுவினர் கூட்டம் வெள்ளிக்கிழமை, 7 பிப்ரவரி, 2020, அன்று நடைபெற உள்ளது என கீதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகின்றது.

மேற்சொன்ன அறிவிப்பு கம்பனியின் [www.sicagen.com](http://www.sicagen.com) என்ற இணையதளத்திலும், பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களின் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) என்ற இணையதளங்களிலும் வெளியிடப்பட்டுள்ளது என கீதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

சிகாஜென் இந்தியா லிமிடெட்-க்காக  
Sd/-  
27.01.2020 G அருண்மொழி  
சென்னை நிறுவன செயலாளர்

**ஏல அறிவிப்பு**

Ritu Sachin Jain, 6th Block  
5B, Kences Brindavan, No.135,  
P.H.Road, Kilpauk, Chennai  
-600 010. என்ற விலாசத்தில்  
உள்ள தங்கம், வைரம் மற்றும்  
பெர்னியான பொருட்கள் காண்பிப்பதற்கான

அவ்வாறிருக்கையில், கீழே கையொப்பமிடப்பட்டுள்ள இந்திய அங்கீகாரம் பெற்ற அதிகாரி செக்யூரிட்டி என்ஃபோர்ஸ்மென்ட் ஆஃப் செக்யூரிட்டி செக்யூரிட்டி இண்டரெஸ்ட் என்ஃபோர்சர் அதிகாரங்களின் நடைமுறைப்படி 01 அறிவிப்பை பெற்ற தேதியிலிருந்து 6 ஆவணங்களின் விதிமுறைகளின்படி 3 HHLCHE00233073 கொண்ட, அறிவிப்பினை அறுபத்து ஒன்று ஆயிரத்து, தொள்ளாயிரத்துவெங்கடம் உரிமையாளர் திரு எக் கடனாளி தொகையை திருப்பிச் செலு அறிவிக்கப்படும் அறிவிப்பு என்னவென விதிகள் 2002 (2) சொல்லப்பட்ட சட்ட அளிக்கப்பட்ட அதிகாரங்களின் நடைமுறையான உடைமையை எடுத்துக்கொள்ள எடுக்கப்பட்ட சொத்துக்களை மீட்டுப்து துணைப் பிரிவின் (8) விதிமுறைகளை கருடன் பெற்றவரும், குறிப்பாக பொது ஏசரிக்கப்படுகிறது இந்த சொத்தை நடவடிக்கை, உண்மையாக பணம் செலு தேதியின்படி அதற்கான வட்டியுடன் ஆயிரத்து, தொள்ளாயிரத்து நூற்றத்து லிமிடெட்-க்கு செலுத்தக் வேண்டும்.

பில்பிங் தி

TPDDL/ENGG/ENQ/200001192/19-20  
RFx 5000001590  
RC for Supply of 4G Modems

03.01.2020

30.01.2020; 17:00Hrs/  
30.01.2020; 17:30Hrs

Complete tender and corrigendum document is available on our website [www.tatapower-ddl.com](http://www.tatapower-ddl.com) → Vendor Zone → Tender / Corrigendum Documents  
Contracts - 011-66112222



**Sicagen  
Sicagen India Limited**

Regd. Office: 4<sup>th</sup> Floor, SPIC House,  
No.88, Mount Road, Guindy, Chennai-600032  
\*CIN : L74900TN2004PLC053467

**NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of Sicagen India Limited will be held on Friday, the 7<sup>th</sup> February 2020 to, inter alia, consider and approve the unaudited financial results of the Company for the quarter ended 31<sup>st</sup> December 2019. The above information is also available on the Company's website [www.sicagen.com](http://www.sicagen.com) and on the Stock Exchanges' websites [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

For Sicagen India Limited

Sd/-  
27.01.2020 G Arunmozhi  
Chennai Company Secretary

**नालको**  **NALCO**  
National Aluminium Company Limited